

**Constructia galereei la
Gimnaziul Ion Luca Caragiale in
s.Doina rnul Cahul**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 03-12-2019
Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 1 684 290,35 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 03-12-2019:						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	14,0000	0,00	0,000
2.	7122050013400	Zidar	h-om	360,1440	57,66	20 765,903
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	680,6000	57,66	39 243,397
4.	7123010010200	Betonist	h-om	761,6000	57,66	43 913,856
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	401,8515	57,66	23 170,757
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	769,3400	57,66	44 360,144
7.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	69,3760	57,66	4 000,220
8.	7129020012800	Pavator	h-om	248,8304	57,66	14 347,561
9.	7129200011200	Finisor MP	h-om	117,2289	57,66	6 759,418
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	551,6500	57,66	31 808,139
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	22,6500	57,66	1 305,999
12.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	554,1320	57,66	31 951,250
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	320,3600	57,66	18 471,958
14.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	30,3600	57,66	1 750,558
15.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	416,1600	57,66	23 995,786
16.	7422010060100	Timplar	h-om	123,0040	57,66	7 092,410
17.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	112,4610	57,66	6 484,502
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	708,1604	57,66	40 832,530
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	207,5406	57,66	11 966,792
20.	9310060019930	Muncitor	h-om	189,6283	57,66	10 933,968
21.	9312040019600	Sapator	h-om	113,4000	57,66	6 538,644
Total manopera						389 693,82

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	1,6123	2,00	3,225
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	8,6700	280,00	2 427,600
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	22,5400	280,00	6 311,200
4.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	10,9122	280,00	3 055,416
5.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	38,0037	280,00	10 641,036

